
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31июля 2022 г.  № 30/389-5 

 г. Тверь  
 

О признании кандидата в депутаты Тверской 

городской Думы по одномандатному избирательному 

округу №22 Колесниковой Натальи Юрьевны, 

выдвинутой в порядке самовыдвижения,  

утратившей статус кандидата  

на выборах 11 сентября 2022 года 

 

 

В связи с непредставлением кандидатом в депутаты Тверской 

городской Думы по одномандатному избирательному округу № 22 

Колесниковой Натальей Юрьевной, выдвинутой в порядке самовыдвижения, 

в установленный пунктом 1 статьи 34 Избирательного кодекса Тверской 

области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс) срок (до 18 

часов по московскому времени не позднее чем через 35 дней после дня 

официального опубликования решения о назначении выборов - до 18.00 по 

московскому времени «30» июля 2022 года) ни одного из предусмотренных 

пунктом 1 статьи 34 Избирательного кодекса документов, представление 

которых необходимо для регистрации кандидата, руководствуясь пунктом 5 

статьи 41 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 5 статьи 39 Избирательного кодекса, на 

основании статьи 22 Избирательного кодекса, постановления избирательной 

комиссии Тверской области от 13.05.2022 № 64/800-7 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов №17, №18, №19, №20, №21, №22 по выборам 

депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную 



2 

 

комиссию Пролетарского района города Твери», территориальная 

избирательная комиссия Пролетарского  района города Твери 

постановляет : 

1. Признать кандидата в депутаты Тверской городской Думы по 

одномандатному избирательному округу № 22 Колесникову Наталью 

Юрьевну, выдвинутую в порядке самовыдвижения, утратившей статус 

кандидата на выборах 11 сентября 2022 года. 

2. Направить копию настоящего постановления Колесниковой Н.Ю. 

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Московского района города Твери. 

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету 

«Вся Тверь». 

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского  района города Твери  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

                                 

Ю.О.Зарывных 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

                                            

Т.В.Козачок 
 


